
 
 

 
Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

 

 

Телефон  04330 / 2040, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 
 
 

 

Изх. № 05-00-96 / 08.11.2024 г.                                             Вх. № 27-00-289 / 08.11.2024 г.      

 

ДО  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

НИКОЛАЕВО  

                                                                                     

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

 

от инж. Константин Руйчев Костов – Кмет на Община Николаево 
 

  
Относно: Проектно предложение по програма Национална програма за споделено финансиране 

на инвестиционни спортни проекти 2024 г. ‘‘Изграждане на спортни игрища за тенис на корт и 

бадминтон в УПИ LVIII-553, кв. 12 по регулационния план на гр. Николаево, общ. Николаево, обл. 

Стара Загора‘‘ 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  
 

 

      Настоящото предложение е във връзка с изграждане на спортни игрища за тенис на корт и 

бадминтон в УПИLVIII-553, кв.12 по плана на град Николаево. Гр.Николаево ул.„Георги Бен-

ковски“, частна общинска собственост, площ на имота 3128 кв.м. Имота се намира в близост до 

центъра на града и в непосредствена близост до училища, детска градина и здравна служба, както 

и жилищни блокове. С изпълнението на проекта ще се създадат условия за развитие на физичес-

ката активност чрез спорт, както и организиране на спортни събития, спортни занимания на граж-

даните и практикуване на физическа активност и спорт; провеждане на тренировъчна и/или със-

тезателна дейност; организиране на спортни състезания след одобряване от съответната спортна 

федерация; провеждане на състезания от държавния спортен календар; провеждане на учебно-

тренировъчна дейност на спортни училища или студенти; за училищен или студентски спорт или 

за спорт на ученици извън учебния план; за спорт във въоръжените сили, в Националната служба 

за охрана; за спорт за всички и за спорт на хора с увреждания. 

      Общата стойност на проекта в лева е:  

- 352915,17 лв. с ДДС (триста петдесет и две хиляди деветстотин и петнадесет лв. и 17 ст.) 

     Исканият размер на финансово подпомагане в лева е: 

- 316793,57 лв. с ДДС (триста и шестнадесет хиляди седемстотин деветдесет и три лв. и 57 ст.) 

     Процентът на самоучастие е 11,4% (единадесет и 0,4 % процента) - 36121,60 лв.( тридесет и 

шест хиляди сто двадесет и един лв. и 60 ст). 

     Сумата на самоучастие в лева с ДДС и без ДДС: 

- 36121,60 лв. (тридесет и шест хиляди сто двадесет и един лв. и 60 ст) с ДДС , 

- 30101,33 лв. (тридесет хиляди сто и един лв. и 33ст.)  

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net


 
 

     Време за изпълнение на СМР по проекта – 18 месеца 

 

Предвид гореизложеното, предлагам Общински съвет Николаево да приеме следното 

 

Р  Е  Ш  Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната админис-

трация /ЗМСМА/ и във връзка с чл.14 и следващите от Наредба № 1/06.10.2023 г. за финансово 

подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна и общинска собст-

веност (обн., ДВ, бр.86 от 2023 г., изм.и доп., бр.73 от 2024 г.), Общински съвет  Николаево.   

 

Р Е Ш И: 
 

1.Дава съгласие Община Николаево да кандидатства по ПРОЕКТНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА 

ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ФИНАНСОВО ПОДПОМАГАНЕ ПО НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 

СПОДЕЛЕНО ФИНАНСИРАНЕ НА ИНВЕСТИЦИОННИ СПОРТНИ ПРОЕКТИ ЗА 2024 г. За 

обект „Изграждане на спортни игрища за тенис на корт и бадминтон в поземлен имот с 

идентификатор 51648.501.553 по кадастралната карта на гр. Николаево, обл. Стара Загора (УПИ 

LVIII-553, кв.12 по плана на град Николаево). 

2.Упълномощава Кмета на Община Николаево да извърши всички действия по реализиране 

на проекта, включително и подписване на договор за финансовото подпомагане чрез директно 

финансиране от Министерство на младежта и спорта.  

 

 Приложение: 

1. Скица – на поземлен имот с идентификатор 51648.501.553;  

2. Акт за частна общинска собственост № 67 от 28.02.2008г., издаден от Служба по впис-

ванията гр. Казанлък- копие; 

  

  

С уважение,    
 

ИНЖ. КОНСТАНТИН  КОСТОВ 

Кмет на  Община Николаево 

 

 

 

Съгласувано с юрист:………………………. 

                                       (Мария Шопова) 

 

 

Изготвил:  

Стоян Христанов зам. Кмет 
 
 
 
 


